
Stavebnictví ČR v roce 2008  
(stavební podniky s 20 a více zaměstnanci)
Výkaz Stav 1-12

v tis. Kč b.c. index fyz. osoby index v Kč index fyz. osoby index v Kč index v Kč b.c. index

 Leden 2 342 16 459 879 100,8 153 360 101,1 21 826 112,3 94 095 100,3 17 490 110,4 107 328 99,8
 Únor 2 346 19 911 472 110,9 154 173 100,7 20 858 116,7 94 359 99,7 16 898 120,0 129 150 110,1
 Leden až únor 2 344 36 371 351 106,1 153 767 100,9 21 341 114,4 94 227 100,0 17 194 114,9 236 536 105,1
 Březen 2 386 23 620 538 100,4 155 929 99,9 26 020 113,0 96 403 99,2 18 010 109,1 151 483 100,5
 Leden až březen 2 358 59 991 889 103,8 154 487 100,6 22 915 113,8 94 952 99,7 17 470 112,8 388 329 103,2
 1.čtvrtletí 2 358 59 991 889 103,8 154 487 100,6 22 915 113,8 94 952 99,7 17 470 112,8 388 329 103,2  
 Duben
 Leden až duben
 Květen
 Leden až květen  
 Červen  
 Leden až červen
 2.čtvrtletí  
 Červenec
 Leden až červenec  
 Srpen
 Leden až srpen  
 Září
 Ledem až září
 3.čtvrtletí
 Říjen
 Leden až říjen
 Listopad  
 Leden až listopad
 Prosinec
 Leden až prosinec
 4.čtvrtletí

- vybrané ukazatele

Indexy (2008/2007) ze stálých cen průměr roku 2000 = 100

Období
Průměrná měsíční mzda 

manuálně pracujících Produktivita práce z "S"Stavební práce celkemPočet 
podniků

Průměrný počet 
manuálně pracujících

Průměrný počet 
zaměstnanců Průměrná měsíční mzda


